ＥＭＣ対策
COPPER FOIL SHIELDING TUBE OPENED
AND SHUT WITH VELCRO
使用例/カスタム例
外形図
サイズ
スペック
マジックテープ式銅箔シールドチューブ
特殊銅製シートを使用することによって、今までより
不要輻射に強く、シールド効果を大幅に改良することが
できました。
ATSチューブ
アルミシールドチューブよりも電磁波シールド効果の
向上を実現。電気抵抗値もアルミの約半分0.04Ω/㎠を
達成しています。
ハンダ付けが非常に容易にできるため、アースの
取り付けが短時間で完了します。
専用工具不要
アース線取り付けが容易
銅箔なのでハンダでアース線の
取り付けが容易に出来ます
包装単位
(m/巻)
ATSX-10 10 57 25 or 50
ATSX-15 15 64 25 or 50
ATSX-20 20 85 25 or 50
ATSX-25 25 98 25 or 50
ATSX-30 30 117 25 or 50
ATSX-40 40 147 25 or 50
ATSX-50 50 184 25 or 50
ATSX-70 70 248 25 or 50
ATSX-100 100 338 25 or 50
ATSX-150 150 493 25 or 50
ATSX-200 200 655 25 or 50
型番 内径 W幅
5
単位：mm
材質

取り付けが短時間で完了します。
TRSチューブの開閉は、レール部分が平坦な
状態だとより容易に行えます。
入れたい線材を合計した径よりも、
多少余裕のあるチューブ径をお選びください。
COPPER FOIL SHIELDING TUBE OPENED
AND SHUT WITH RAIL
材質
ポリエステルクロス入りPVCシート
特殊銅箔シート(0.026mm) （PETコート）
レール部：PVC
使用温度範囲 -5～60℃
規格 RoHS
包装単位
(m/巻)
TRSX-20 20 102 25
TRSX-25 25 109 25
TRSX-30 30 130 25
TRSX-40 40 162 25
TRSX-50 50 192 25
TRSX-60 60 229 25
TRSX-80 80 293 25
TRSX-110 110 383 25
型番 　W幅内径
TRSチューブ
単位：ｍｍ
8
包装単位
(m/巻)
TRST-20 20 102 25
TRST-25 25 109 25
TRST-30 30 130
TRST-40 40 162
TRST-50 50 192
TRST-60 60 229
TRST-80 80 293
TRST-110 110 383
単位：ｍｍ
25
25
25

ポリエステルクロス入りPVCシート
特殊銅箔シート(0.026mm) （PETコート）
レール部：PVC
使用温度範囲 -5～60℃
規格 RoHS
9
E
M
C
対
策
品
銅箔折返し
包装単位
(m/巻)
FKS-10 10 61＋5 25
FKS-15 15 75＋5 25
FKS-20 20 92＋5 25
FKS-25 25 100＋5 25
FKS-30 30 115＋5 25
FKS-40 40 145＋5 25
FKS-50 50 177＋5 25
FKS-70 70 240＋5 25
FKS-100 100 333＋5 25
FKS-150 150 495＋5 25
単位：ｍｍ
型番 W幅内径±3
材質
ポリエステルクロス入りPVCシート

17
E
M
C
対
策
品
型  番
公称断面積
(sq)
素線径 素線数（本） 仕上がり寸法
許容電流
(A)
GW-50 0.50 0.12 48.0 0.5×3 10.0
GW-75 0.75 0.12 64.0 0.7×3 13.0
GW-125 1.25 0.12 112.0 1.0×4 20.0
GW-200 2.00 0.12 176.0 1.0×6 29.0
GW-350 3.50 0.12 312.0 1.0×10 48.0
GW-550 5.50 0.12 490.0 1.5×12 65.0
単位：mm
材質 錫メッキ軟銅線　+　圧着端子
使用例/カスタム例
外形図